
Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение
детский сад №1 «Василёк» г. Пятигорска

                                                                ПРИКАЗ  
   12.01.2016г.                                                                                                        №5

О противодействии коррупции 

В целях создания условий для реализации законодательства Российской Федерации по 
антикоррупционной политике

Приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности, который является 
приложением к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


